
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 13»

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

05.04.2016       м. Харків             № 70

Про закінчення опалювального
сезону 2015/2016 р. та підготовку 
до опалювального сезону 2016/2017 р. 

На виконання розпорядження Харківського міського голови Кернеса Г.А.

від  01.04.2016  №  20/1  «Про  припинення  опалювального  сезону  у  місті

Харкові»,

НАКАЗУЮ:

1. Відключити опалення у закладі 05 квітня 2016 року.

2. Заступнику  директора  з  адміністративно-господарської  роботи

Шведовій А.П., відповідальній за стан теплових мереж:

2.1. Розпочати роботи по підготовці до опалювального сезону 2016/2017 р.

2.2. Провести  гідравлічні  іспити  теплових  мереж  відповідно  до

нормативних документів.

До 01.08.2016

2.3. Підготувати необхідну документацію щодо складання актів готовності 

системи теплопостачання до опалювального сезону.

До 01.08.2016

2.4. Провести технічне обслуговування всього електричного та теплового 

обладнання.

До 01.08.2016



2.5. Зробити перевірку манометрів.

До 0111.08.2016

2.6. Зробити генеральне прибирання приміщення бойлерної.

До 01.08.2016

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Г.В.Михайленко

Пасенко Н.В., 700-26-28

З наказом ознайомлена А.П.Шведова


